МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(первое  заседание третьего созыва)

от  22 сентября 2014 года   № 3

Об избрании депутата Совета депутатов

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

  На основании ст.4 областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» № 37-ОЗ от 30.05.2005 г. Совет депутатов Кикеринского сельского  поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Избрать Дьячкову Татьяну Ефимовну, 1959 года рождения,  депутатом  Совета депутатов  Волосовского муниципального района Ленинградской области (третьего созыва).

2. Опубликовать решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская Новь».

           3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Кикеринское сельское поселение                               Костанян И.Р.